
 

 

  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO CALVISANO 

Via San Michele 102 – 25012 CALVISANO 
Tel. 030 968013 - Fax 030 9988381 -  C.F. 94007010179 

e-mail: bsic84800a@pec.istruzione.it - bsic84800a@istruzione.it - web: www.iccalvisano.edu.it 
 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

 
Prot. 4137/C14  Calvisano, 29/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto l’art. 10 D. 129/2018; 

Vista la relazione del Direttore SGA; 

Visto il mod. H bis compilato e sottoscritto dal Direttore SGA; 

Richiamata la deliberazione consiliare del 21/12/2021 n.75 con la quale è stato approvato il programma annuale dell’ E.F.2021  

Verificato che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle previsioni 

Viste le entrate con le seguenti entrate senza vincolo di destinazione: 

 

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

10 300.00 Contributo da Università cattolica di Brescia per stage Tirocinio sostegno 

prof. Nastasi 

15 300.00 Introito per contributo libero Gruppo Alpini Calvisano 

 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 

 

DECRETA 

 

di apportare le seguenti VARIAZIONI  su entrate senza vincolo di destinazione al programma annuale 2021 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

06/09 Contributi da 

Istituzioni Sociali 

Private non 

Vincolati 

0,00 0,00 600,00 600,00 

 600,00  

 
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A/02/A3 Funzionamento 

amministrativo 

ordinario 

114.656,54 -2.184,06 600,00 125.096,40 

 600,00  

 

Non avendo alla data odierna ottemperato all’insediamento del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2023, il presente decreto verrà 

sottoposto al predetto Consiglio alla prima riunione utile. 

 

Calvisano, 29/11/2021  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Valentina Marafioti) 

mailto:bsic84800a@pec.istruzione.it
mailto:bsic84800a@istruzione.it
http://www.iccalvisano.edu.it/

